



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 MIC&S, AHILYANAGAR

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं.2 एम.आई.सी. एंड.एस, अहिल्यानगर

Email:- kv2mircahmednagar@gmail.com

WALK IN INTERVIEW / प्रत्यक्ष साक्षात्कार

दिनांक 26.02.2026 को विद्यालय में सत्र 2026-27 हेतु संविदा आधार पर शिक्षकों की सूचीबद्धता हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन किया गया है। जिन पदों हेतु साक्षात्कार का आयोजन किया गया है उनका विवरण निम्नलिखित है:

Walk in interview for empanelment of teachers on part-time contract basis for session 2026-27 will be organized in the Vidyalaya on 26.02.2026. The posts for which interview will be conducted are given below.

साक्षात्कार विवरण निम्नानुसार है -

दिनांक	पद	विषय	शैक्षिक योग्यता
26.02.2026	स्नातकोत्तर शिक्षक Post Graduate Teacher	अंग्रेजी हिंदी, गणित, संगणक विज्ञान, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र वाणिज्य शास्त्र English, Hindi, Maths, Comp Sci., Physics, Chemistry, Biology, Economics, Commerce	केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार अधिक जानकारी हेतु वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in तथा https://no2mircahmednagar.kvs.ac.in
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Trained Graduate Teacher	अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान तथा सामाजिक विज्ञान English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science and Social Science	for eligibility, registration form and more details visit https://no2mircahmednagar.kvs.ac.in
	विविध (misc)	समुपदेशक, खेल प्रशिक्षक, नर्स, संगणक अनुदेशक, विशेष शिक्षक, योगा शिक्षक, व्यावसायिक प्रयोगशाला (vocational lab) प्रशिक्षक, मराठी भाषा शिक्षक, डाटा एंट्री ऑपरेटर Educational Counsellor, Sports Coach, Nurse, Computer Instructor, Special Educator, Yoga Instructor, ATL/Vocational Instructor, Marathi Instructor, Data Entry Operator	
	प्राथमिक शिक्षक Primary Teacher	प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक संगीत, बालवाटिका शिक्षक Primary teacher, Primary teacher (Music), Balvatika Teacher	

● योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु उपस्थित रह सकते हैं।

Eligible and interested candidates can appear for the interview.

● साक्षात्कार हेतु पंजीकरण का समय -पूर्वाह्न 08.00 बजे से पूर्वाह्न 09:00 बजे तक। Timing of Registration for Interview-8:00 AM to 09:00 AM.

● प्रत्येक पद के लिए आवश्यक सभी दस्तावेजों (अंकपत्र एवं प्रमाणपत्र) के स्वप्रमाणित छायाप्रतियों का 1 सेट विद्यालय में जमा करना व सभी मूल दस्तावेज साक्षात्कार के दिन प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

It will be mandatory to submit 1 set of self-attested photocopies of all documents (marksheets and certificates) required for each post in the school and to present all original documents on the day of interview.

● साक्षात्कार से संबंधित सभी प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट: no2mircahmednagar.kvs.ac.in से डाउनलोड कर पूर्णतः भरकर प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

It will be mandatory to download all the forms related to the interview from the school's website: no2mircahmednagar.kvs.ac.in and submit them completely.

Sign/-

प्राचार्य/Principal